[image: image1.jpg]L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

Portaria nº 32, de 31 de maio de 2021
Exonerar Luciene Boaventura dos Santos de exercer emprego público de livre provimento e demissão do CAU/GO e dá outras providências.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,
R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar Luciene Boaventura dos Santos do emprego público de livre provimento e demissão de Assessora da Presidência no dia 31 de maio de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogando a Portaria nº 15, de 12 de março de 2021.
Dê-se ciência e cumpra-se.
Fernando Camargo Chapadeiro
-Presidente-
[image: image2.jpg]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br